
UNIPETROL RPA, s. r. o.                                                                                                                             

1/2 

 

 
DODATEK č. 8  
ke smlouvě o dílo 

 
„o technických podmínkách styku drah a dohledu nad odbočnými 

výhybkami vlečky“ 
 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 908-2015 
    Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   VL - 140/03 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 
UNIPETROL RPA, s.r.o. 
Se sídlem:   Litvínov, Litvínov - Záluží 1, 436 70    
IČ:    27597075 
DIČ:    CZ27597075 
DIČ K DPH:   CZ699000139 
Zastoupen:  Ing. Milan Sršeň, Vedoucí odboru nákupu služeb a služeb 
   Ing. Vladimíra Soukupová, specialista nákupu senior  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 24430 
 
Osoby jednající ve věcech smluvních a technických: 
   Ing. Vladimíra Soukupová, manažer procurementu, tel.xxxxxxxxx 
   Petr Bohuslav, Specialista FM a SM II, tel.: xxxxxxxxxxx 
 
na straně jedné (dále jen "Objednatel") 
 

a 
 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem:   Praha 1 - Nové město, Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ:    70994234    DIČ:  CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 
 
organizační jednotka a adresa pro doručování: 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
se sídlem:  Ústí nad Labem, Železničářská 31, 400 03 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupené:   Ing. Martinem Kašparem, ředitelem OŘ   
 
na straně druhé (dále jen "Zhotovitel") 

 
Smluvní strany se s odvoláním na čl. X. „Závěrečná ustanovení“, odst. 3 Smlouvy o dílo, 
dohodly na uzavření tohoto smluvního Dodatku: 
 
 
 
 



UNIPETROL RPA, s. r. o.                                                                                                                             

2/2 

 

 
 
 

II.Předmět dodatku 
 
 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že dne 11. 8. 2004 byla uzavřena Smlouva o dílo č. 

2/04/065, včetně Dodatku č. 1 (ze dne 5. 5. 2010), Dodatku č. 2 (ze dne 13. 4. 

2011), Dodatku č. 3 (ze dne 13. 2. 2012), Dodatku č. 4 (ze dne 17.8.2016), 

Dodatku č. 5 (ze dne 24.8.2017) ,  Dodatku č.6 (ze dne 11.4.2018) a Dodatku č.7 

(ze dne 4.3.2019) 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně: 

 
        Zákonem č. 367/2019 Sb. ze dne 17. 12. 2019, kterým se mění zákon o            
        dráhách č. 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů a další související    
        zákony, došlo ke změně názvu Správy železniční dopravní cesty, státní  
        organizace na nový název Správa železnic, státní organizace, a to s účinností  
        od 1. 1. 2020.  

 

2.1. Článek VII. (Cena za provedení díla, zvýšená o inflaci 2019, která činí   

     2,8%). Cena bez DPH: 

Původní text se ruší:  

„Roční platba činí celkem  344 350,- Kč/rok“ 

a nahrazuje novým textem:  

„Roční platba činí celkem  353 991,80- Kč/rok“ 

 

 2.2 Článek VIII. (Platební podmínky) 

         Odst. první článku VIII. se ruší a nahrazuje novým zněním následovně: 

Vlečkař se zavazuje platit zhotoviteli za plnění předmětu smlouvy cenu dle čl. VII 
této smlouvy, a to po ukončení každého čtvrtletí vždy v částce 88 497,95 Kč 
(osmdesátosmtisícčtyřistadevadesátsedm korun českých devadesátpět haléřů) 
plus příslušná DPH. 

 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

 

1. Ostatní články a ustanovení původní Smlouvy a Dodatků č. 1 - 7, neřešené tímto 
Dodatkem, zůstávají v platném původním znění. 

 



UNIPETROL RPA, s. r. o.                                                                                                                             

3/2 

 

 
2. Tento Dodatek č. 8 Smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, 

každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení.      

 
   
3. Tento Dodatek č. 8 Smlouvy nabývá platnosti dnem, kdy poslední ze smluvních stran 

připojí svůj podpis  a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv Ministerstva 
vnitra České republiky. 

 

4. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento Dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto     
Dodatku č. 8.  

 

 
 

V Litvínově dne: 27. 2. 2020     V Ústí nad Labem dne: 28. 2. 2020 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 
…………………………………     …………………………………………………………. 
UNIPETROL RPA, s.r.o.     SPRÁVA ŽELEZNIC, státní organiizace 
Ing. Milan Sršeň     Ing. Martin Kašpar  
Vedoucí odboru nákupu materiálů a služeb  ředitel Oblastního ředitelství Ústí n.L.  
 
 
 
………………………………… 
UNIPETROL RPA, s.r.o. 
Ing. Vladimíra Soukupová 
Specialista nákupu senior 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 617728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1b71c0a7-a3b4-4c9a-a3a2-4f83c009d7f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2020 11:19:00


		2020-03-05T10:19:03+0000




